
UCHWAŁA NR VII/25/12
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "MAZOWSZE ZACHODNIE" Z SIEDZIBĄ W 

MSZCZONOWIE

z dnia 1 października 2012 r.

zmieniająca Uchwałę Budżetową Związku Międzygminnego Mazowsze Zachodnie 
z siedzibą w Mszczonowie na rok 2012 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm..) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157, poz. 1240 z późn. zm.) , Zgromadzenie Związku uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IV/16/11 Zgromadzenia Związku Międzygminnego Mazowsze Zachodnie z siedzibą 
w Mszczonowie z dnia 12 grudnia 2011 r.(Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2012r. poz. 4008)  wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. Zwiększa się  dochody budżetu o kwotę 3.055,00 zł i zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 100,00 zł . 
Plan dochodów budżetu Związku ogółem wynosi 817.537,00 zł. 

- Dochody bieżące zwiększa się o kwotę 3.055,00 zł i zmniejsza się o kwotę 100,00 zł , tj. do kwoty 817.537,00 
zł , zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej 
pn. Dochody budżetu Związku na rok 2012. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 2.955,00 zł. Plan wydatków budżetu Związku ogółem 
wynosi 1.061.437,00 zł. 

- Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 2.955,00 zł , tj. do kwoty 1.061.437,00 zł . zgodnie z Załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki budżetu Związku na 
rok 2012. 

3. Zmiany w wydatkach budżetu obejmują zmiany planu wydatków bieżących, zgodnie z Załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 2a do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki bieżące budżetu Związku 
na rok 2012. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zgromadzenia 
Związku 

Michał Staniak

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 90241095-00DD-4C13-81AD-3F35EACE79CE. Uchwalony Strona 1



Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 2 4 5 6 7 8 9
710 Działalność usługowa 600 300,00 -100,00 600 200,00 600 200,00

pozostałe odsetki 300,00 -100,00 200,00 -100,00
758 Rózne rozliczenia 8 000,00 3 000,00 11 000,00 11 000,00

pozostałe odsetki 8 000,00 3 000,00 11 000,00 3 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska 132 082,00 55,00 132 137,00 132 137,00
pozostałe odsetki 82,00 55,00 137,00 55,00

Dochody ogółem 814 582,00 2 955,00 817 537,00 817 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3

z tego :
Ogółem w tym: w tym:

bieżąceDział
dotacje

środki europejskie i 
inne środki 

pochodzące ze źródeł 
zagranicznych, 
niepodlegające 

zwrotowi

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VII/25/12  
Zgromadzenia Związku Międzygminnego 
Mazowsze Zachodnie z dnia 1 października 
2012 r. zmieniającej Uchwałę Budżetową 
Związku na rok 2012

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO MAZOWSZE ZACHODNIE Z SIEDZIBĄ W MSZCZONOWIE NA 2012 ROK 

majątkowe dotacje

środki europejskie i 
inne środki 

pochodzące ze źródeł 
zagranicznych, 
niepodlegające 

zwrotowi

Źródło dochodów

Id: 90241095-00DD-4C13-81AD-3F35EACE79CE. Uchwalony
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2



bieżące majątkowe

1 2 3 5 6

750 Administracja publiczna 103 200,00 2 900,00 106 100,00 106 100,00
75095 Pozostała działalność 103 200,00 2 900,00 106 100,00 2 900,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 132 082,00 55,00 132 137,00 132 137,00

90095 Pozostała działalność 132 082,00 55,00 132 137,00 55,00
1 058 482,00 2 955,00 1 061 437,00 1 061 437,00 0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VII/25/12 
Zgromadzenia Związku Międzygminnego 
Mazowsze Zachodnie z dnia 1 października 2012 
r. zmieniającej Uchwałę Budżetową Związku na 
rok 2012

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO MAZOWSZE ZACHODNIE Z SIEDZIBĄ W 
MSZCZONOWIE NA ROK 2012 

Planowane wydatki na 2012 r.

Dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału Ogółem z tego :

4

Wydatki ogółem

Przed zmianą  Po zmianieZmiana

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 3Id: 90241095-00DD-4C13-81AD-3F35EACE79CE. Uchwalony



Przed zmianą Zmiana Po    zmianie

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12

750 Administracja publiczna 103 200,00 2 900,00 106 100,00 106 100,00 83 100,00 23 000,00
75095 Pozostała działalność 103 200,00 2 900,00 106 100,00 2 900,00 0,00 2 900,00

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 132 082,00 55,00 132 137,00 132 137,00 51 200,00 80 937,00

90095 Pozostała działalność 132 082,00 55,00 132 137,00 55,00 0,00 55,00
1 058 482,00 2 955,00 1 061 437,00 1 061 437,00 822 200,00 239 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VII/25/12 
Zgromadzenia Związku Międzygminnego 
Mazowsze Zachodnie z dnia 1 paździrnika  
2012r. zmieniającej Uchwałę Budżetową 
Związku na rok 2012

ZMIANY W WYDATKACH BIEŻĄCYCH BUDŻETU ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO MAZOWSZE ZACHODNIE Z SIEDZIBĄ W MSZCZONOWIE NA ROK 2012 

Dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału
Ogółem Wydatki jednostek 

budżetowych

w tym:

Dotacje na 
zadania bieżące

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

Na programy z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
u.o.f.p.

Wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Obsługa 
długu

na 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań

4

Ogółem wydatki

Id: 90241095-00DD-4C13-81AD-3F35EACE79CE. Uchwalony Strona 4
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr VII/25/12  

Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Mazowsze Zachodnie” 
z dnia 1 października 2012r 

 
Po stronie dochodowej budżetu:  
 
1. Zmniejszono dochody o kwotę 100,00 zł z tytułu wpływów z oprocentowania środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym Pracowni Projektowo-Urbanistycznej w związku                    
z niższymi środkami finansowymi zgromadzonymi na rachunku bankowym niż 
przewidywano (Dział 710, Rozdział 71095, §0920). 
 
2. Zwiększono dochody o kwotę 3.000,00 zł z tytułu wpływów z oprocentowania środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym Związku (Dział 757, Rozdział 75814,    § 0920). 
Zwiększenie wynika z większej ilości środków finansowych zgromadzonych na rachunku  niż 
przewidywano. 
 
3. Zwiększono dochody o kwotę 55,00 zł z tytułu uzyskanych odsetek od nieterminowego 
uregulowania należności prze Gminę Nadarzyn (Dział 900, Rozdział 90095, § 0920). 
 
 
Po stronie wydatkowej budżetu: 
 
1. Zwiększono środki o kwotę 2.900,00 zł na  działalność administracyjną  Związku (Dział 
750, Rozdział 75095),  z przeznaczeniem na: 
- zakup drukarki  i oprogramowania  
- zwrot kosztów delegacji służbowych 
 
2. Zwiększono środki o kwotę 55,00 zł na funkcjonowanie Zbiornicy Sanitarnej Zwierząt 
Padłych (Dział 900, Rozdziała 90095). 

 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 90241095-00DD-4C13-81AD-3F35EACE79CE. Uchwalony Strona 5




